道路占用廃止届
　　年　　　月　　　日

　東京都第五建設事務所長　殿

占用者　〒

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名

（担当部署・担当者）

　　電話番号

都道の占用許可を受けた占用物件について、下記のとおり届け出ます。

記

１　占用物件

２　占用場所

３　許可日及び許可番号　　　　　　年　　月　　日付　　　五建管他第　　　　　号
４　廃止年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　廃止理由

６　添付書類　　※許可書（写）、廃止した状態がわかる写真などを添付してください。

提出先・問い合わせ先
〒１２４－００２３　東京都葛飾区東新小岩１－１４－１１

東京都第五建設事務所　管理課　占用担当　電話：０３－３６９２－４３６４（直通）